
Ge dina köksluckor nytt liv på Malmöfestivalen
Bidra till festivalstämningen! Nu samlar Sysav in köksluckor, skåpsluckor och garderobsdörrar som ska återanvändas som en
sitt- och mötesplats för ungdomar på Malmöfestivalen.

Malmös två återvinningscentraler för hushåll, Bunkeflo och Sjölunda, samlar under några intensiva sommarveckor in köksluckor, skåpsluckor
och garderobsdörrar. Målet är att få in 400 luckor och dörrar som ska användas till ett ungdomshäng på Malmöfestivalen.

– Vi tycker detta är ett roligt sätt för Sysav att ge något tillbaka till Malmö och samtidigt vara med och bidra till festivalstämningen. Dessutom är
det ett bra sätt att visa på hur mycket i vår närhet som faktiskt går att återanvända både en och två gånger, säger Susanna Christensson
projektansvarig på Sysav.

Luckorna och dörrarna som samlas in kommer att målas vita och fungera som en fond för serietecknare från Malmö serietecknarskola.

På luckorna och dörrarna kommer det under festivalens gång att växa fram serier. De blir i sin tur en viktig del i det ungdomshäng som
kommer att finnas på Lilla Nygatan, i höjd med Hansakompaniet, under Malmöfestivalen 19-26 augusti.

Efter festivalen kommer luckorna och dörrarna återvinnas som värme och el.

Insamling sker på återvinningscentralerna Sjölunda och Bunkeflo och kommer att pågå till den 15 augusti.

Sorteringsinfo

Sysav samlar in köksluckor, skåpsluckor och garderobsdörrar men inte lådor. Lådorna lämnas som vanligt i containern för trä.

Återvinningscentralen

Sysavs återvinningscentraler Sjölunda och Bunkeflo hade förra året 518 463 besök där genomsnittsbesökaren lämnade92 kgavfall. Av allt
avfall som kom in till Sysav återvanns hela 97 %.

Sysav i samarbete med Malmöfestivalen

Sysav samarbetar med Malmöfestivalen och står även bakom konstverket Atlantis och en idéträdgård med Sysavs egen plantjord och
återanvänt byggmaterial från Malmö Återbyggdepå. Läs mer om Sysavs deltagande på Malmöfestivalen på sysav.se/malmofestivalen.

För mer information

För mer information om Sysavs deltagande på Malmöfestivalen kontakta kommunikatör Jenny Kestrup på 040 - 635 18 41 eller
jenny.kestrup@sysav.se.

Sysav, Sydskånes avfallsaktiebolag, tar emot och behandlar avfall från hushåll, företag och verksamheter i södra Skåne. Genom nångsidighet och bredd
kombineras olika metoder och varje avfall tas omhand efter sina egna förutsättningar. 97 procent av avfallet åtevinns som olika former av material eller
energi. Sysavs mål är att avfall så lång det är möjligt ska komma till nytta. Naturens kretslopp och en miljöriktigt avfallshantering är grundförutsättningar för
verksamheten. Sysav är miljöcertifierat enligt ISO 14001, kvalitetscertifierade enligt ISO 9001 och arbetsmiljöcertifierade enligt OHSAS 18001.


